

LT Property ApS
Brombærhaven 31, 3400 Hillerød

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 37 42 44 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Trey Greenwood
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 21. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LT Property ApS
Brombærhaven 31
3400 Hillerød

CVR-nr.: 37 42 44 71
Regnskabsår: 21. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Leo Noer
Trey Greenwood

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -98 t.kr. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-15.459
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.737
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-63.280</u>
Årets resultat	<u>-98.476</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-98.476</u>
Disponeret i alt	<u>-98.476</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver		
1	Grunde og bygninger	1.545.768
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>59.484</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.605.252</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.605.252</u>
	Aktiver i alt	<u>1.605.252</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-98.476
Egenkapital i alt	<u>-48.476</u>
 Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	500.000
Gæld til realkreditinstitutter	673.412
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.173.412</u>
 Gæld til pengeinstitutter	488.154
Anden gæld	-7.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>480.316</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.653.728</u>
 Passiver i alt	<u>1.605.252</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	21/1 2016 - 31/12 2016
1. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	1.561.889
Kostpris 31. december 2016	1.561.889
Årets afskrivninger	-16.121
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-16.121
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.545.768
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	63.100
Kostpris 31. december 2016	63.100
Årets afskrivninger	-3.616
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-3.616
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	59.484
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 21. januar 2016	50.000
	50.000
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-98.476
	-98.476
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.	